Čerpadla HCP
 Typ AS, AG
NÁVOD K POUŽÍVÁNÍ
PROVOZNÍ A MONTÁŽNÍ PŘEDPIS
Verze 3.3 vydaná 28.4.2016
Čerpejte odpadní vodu a kaly čerpadly
Děkujeme Vám, že jste si zakoupili tento výrobek a žádáme Vás před uvedením do provozu
o přečtení tohoto Návodu.

ho
dn
os
t *
*
Ší
řk
a
Vý
šk
a
kW kW “ / mm m m3/h A A mm mm kg mm
50ASH21.1 1,1 1,65/1,6 C 52 1/3 2 13,5 12 8,2/2,8 41,9/15,5 210 496/437 28/24 8
50ASH21.5 1,5 2,0 C 52 3 2 15 15 3,5 18,6 235 530 36 10
50ASH22.2 2,2 2,95 C 52 3 2 19 18 5,1 28,9 235 530 39 10
80ASN21.5 1,5 2 B 75 3 2 10 30 3,5 18,6 235 531 36 10
80ASN22.2 2,2 2,95 B 75 3 2 14 30 5,1 28,9 235 531 39 10
80ASN23.7 3,7 4,7 B 75 3 2 21,5 30 8,3 55,2 235 561 44 10
80ASH25.5 5,5 7 B 75 3 2 28 30 11,6 78,4 286 692 72 10
100ASL23.7 3,7 4,7 A 110 3 2 12,5 60 8,3 55,2 259 606 44 10
100ASN25.5 5,5 7 A 110 3 2 19 60 11,6 78,4 297 677 75 10
100ASN27.5 7,5 9,2 A 110 3 2 25 60 15,3 108,7 297 677 80 10
150ASL25.5 5,5 7 DN 150 3 2 12 90 11,6 78,4 286 724 78 10
150ASL27.5 7,5 9,2 DN 150 3 2 17 90 15,3 108,7 286 724 81 10
80AGN22.2 2,2 2,95 B 75 3 2 13 30 5,1 28,9 260 612 40 10
80AGN23.7 3,7 4,7 B 75 3 2 21 30 8,3 55,2 260 642 45 10
80AGH25.5 5,5 7 B 75 3 2 27 30 11,6 78,4 318 766 73 10
100AGN27.5 7,5 9,2 A 110 3 2 24 60 15,3 108,7 318 751 81 10
4
 Přívodní kabel je ze svorkovnicového prostoru vyveden vývodkou, která je ve víku čerpadla
utěsněna. Jednotlivé kabely jsou odizolovány a zality speciální pryskyřicí proti vniknutí vody.
 Čerpadla jsou vybavena doplňkovou tepelnou ochranou, která má chránit motor